
Jak co roku w ramach Mikołajek opiekunowie Samorządu Uczniowskiego 

zorganizowali dla młodszych 

wyjazd do kina Helios  

w Piotrkowie Tryb., dla tych nieco 

starszych wyjazd do kręgielni 

,,GRAKULA” w Łodzi. 

5 grudnia klasy IV- V wybrały się 

do kina na film pt. „Vinski i pył 

niewidzialności”. To wciągający, przygodowy film o międzypokoleniowej 

przyjaźni i odkrywaniu swoich supermocy. Vinski to nieśmiały 10-latek 

wychowywany przez nieco nadopiekuńczą mamę. Kiedy spotyka tajemniczego 

aptekarza, który ofiarowuje mu pył niewidzialności, jego życie diametralnie się 

zmienia. Otrzymuje bowiem magiczny proszek, który pozwala mu stać się 

niewidzialnym i przechodzić przez ściany. Na początku Vinski wykorzystuje 

swoje nowe moce do żartów, ale z czasem uczy się, że bycie bohaterem wymaga 

mądrości oraz umiejętności pozostania w cieniu. Na jego nieszczęście banda 

oszustów wkrótce zainteresuje się tajemnicą niewidzialności… Po filmie 

udaliśmy się na krótkie wojaże po galerii, po których wróciliśmy się do szkoły. 

 

6 grudnia uczniowie klas I- III mieli okazję obejrzeć film, pt. „Nel i tajemnice 

Kurokota”. Nel i trzy łasice o imionach Drapcio, Pyśka i Łasuch to największe 



rozrabiaki w Mgiełkogrodzie, które mają wyjątkowy talent do znajdowania się w 

złym miejscu o niewłaściwym 

czasie. Pod nieuwagę straży 

dworskiej, ekipa trafia na 

przyjęcie, w czasie którego Nel 

przebiera się za księżniczkę. 

Poznając tajemnicze kąty zamku 

niepożądani goście przypadkiem 

podglądają bezwzględnego dziedzica Tristana, gdy ten za pomocą magicznego 

eliksiru zamienia przyszłego króla w… kurokota – pół kurczaka, pół kota. Od tej 

chwili losy Mgiełkogrodu zależą od Nel i jej gangu, z którym musi ocalić księcia 

Rolanda i powstrzymać przebiegłego Tristana. Podczas pełnej przygód misji, 

która będzie wymagała odwagi, sprytu i grupy najlepszych przyjaciół, Nel 

odkryje, że szlachetność w sercu nosi każdy z nas! Po seansie zadowoleni 

wróciliśmy do szkoły. 

 

Ostatnią klasą, która Mikołajki spędziła w kinie była klasa VIII b. Nasza młodzież 

wybrała się do kina 7 grudnia  

na film, pt. „Listy do M.5" W tej 

odsłonie zobaczymy świąteczne 

perypetie ulubionych bohaterów.  

Z czym zmierzą się tym razem? 

Melowi jak zwykle nic nie 

wychodzi. Zbieg okoliczności 

sprawia, że staje się bohaterem mimo woli, a jego nie zawsze kryształowy 

charakter znowu zostaje wystawiony na próbę. Wojciech, który nie czuje 

wszechobecnej radosnej atmosfery, spotyka na swojej drodze kogoś, kto zmienia 

jego świąteczne plany. Z kolei Karina i Szczepan uwikłają się w walkę o spadek, 



który może poróżnić nawet najbliższych. Przekonają się czy z rodziną 

rzeczywiście dobrze wychodzi się 

tylko na zdjęciach. To oczywiście 

nie wszystko! W tej części pojawią 

się też nowi bohaterowie i ich 

zaskakujące historie. "Listy do M. 5" 

skupią się na uniwersalnych 

wartościach, takich jak miłość, 

bliskość czy życzliwość, które obecnie są najistotniejsze. Po filmie nie mogło 

zabraknąć czasu wolnego, by pobuszować po sklepach. Czas wolny upłynął 

bardzo szybko i musieliśmy wracać do szkoły. 

 

Na sam koniec tygodnia 9 grudnia z samego rana uczniowie klas VI-VIII wybrały 

się do kręgielni ,,GRAKULA”, by tam uczyć się i doskonalić swoje 

umiejętności. Lekcja na kręgielni była świetną rozrywką. Gra okazała się 

niezwykle wciągająca. Uczniowie świetnie radzili sobie z tą dla niektórych nową 

dyscypliną sportu. Pobyt w kręgielni dostarczył uczniom wielu niezapomnianych 

wrażeń i emocji. Okazał się fantastycznym sposobem aktywności ruchowej, 

zabawy i nauki innej niż dotychczas. Po dobrej zabawie udaliśmy się do strefy 

gastronomicznej, a potem wyruszyliśmy w drogę powrotną do szkoły. 


